证券代码：002078    证券简称：太阳纸业    公告编号：2007-057

山东太阳纸业股份有限公司关于

发起人股东限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要提示：

    1.我公司目前共有限售股份为261,360,855股，本次有限售股份可上市流通

数量为19,079,342股，实际可上市流通数量为19,079,342 股；

    2.本次有限售股份可上市流通日为 2007 年 11 月 16日。

一、公司新股发行及股本状况

    根据中国证券监督管理委员会证监发行字［2006］96号文核准，山东太阳纸

业股份有限公司(以下简称“公司”)向社会公开发行人民币普通股 A 股7,500 万

股，并于 2006 年 11月 16日在深圳证券交易所中小企业板上市交易，公司总股

本 276,046,812 股。公司 2006 年度实施了每 10 股转增 2 股并每10股送1股

红股，派现0.12元（含税）的利润分配方案，公司总股本增加到358,860,855股。

二、本次限售股份可上市流通安排

    1.本次限售股份可上市流通时间为 2007 年 11月 16 日；

    2.本次可上市流通股份的总数19,079,342 股，占公司股份总数的5.32%。

    各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 限售股份持有人名称
持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股（股）

本次可上市流通

股数占公司股份

总数的比列

1
兖州市新兖镇集体资产经营管

理有限公司
9,931,713 9,931,713 2.77%

2 兖州市旭东浆纸销售有限公司 6,011,299 6,011,299 1.67%

3
兖州市天阳再生资源回收

有限公司
1,568,165 1,568,165 0.44%

4 兖州市阳光纸制品有限公司 1,568,165 1,568,165 0.44%

 总计 19,079,342 19,079,342 5.32%

三、本次可上市流通限售股份持有人新股发行时做出的各项承诺及履行情况

    本次限售股份持有人兖州市旭东浆纸销售有限公司、兖州市新兖镇集体资产

经营管理有限公司、兖州市天阳再生资源回收有限公司、兖州市阳光纸制品有限

公司承诺太阳纸业股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本公司

持有的太阳纸业股份，也不由太阳纸业回购本公司持有的股份。

    承诺期限届满后，上述股份可以上市流通和转让。

    经核查：公司的5个发起人股东所持股份未发生转让、委托他人管理及回购

的情况。

四、股份变动情况表

本次变动（股）
股份类型 变动前（股）

增 减
变动后（股）

一、有限售条件股份 261,360,855 19,079,342 242,281,513

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 261,360,855 19,079,342 242,281,513

 其中：境内非国有法人持股 261,360,855 19,079,342 242,281,513

     境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

     境外自然人持股

二、无限售条件股份 97,500,000 19,079,342 116,579,342

1、人民币普通股 97,500,000 19,079,342 116,579,342

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 358,860,855 358,860,855

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表

特此公告

山东太阳纸业股份有限公司

2007 年11 月13 日